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BIOKAP BELLEZZA Szampon do częstego użycia, do włosów
suchych, 200 ml
 

Cena: 34,89 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Postać Szampon

Producent LAB PHARMA AGNIESZKA LEWANDOWSKA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Włosy, które wymagają częstego mycia są narażone na zbyt częste działanie drażniących substancji zawartych w kosmetykach do
pielęgnacji włosów. Takie włosy również wymagają szczególnej opieki. Szampon do częstego mycia włosów suchych firmy BIOKAP jest
doskonałym rozwiązaniem dla wszystkich, którzy obawiają się negatywnego wpływu kosmetyków na skórę głowy oraz kondycję
włosów. W formule szamponu zastosowano składniki pochodzenia roślinnego, które w sposób wyjątkowo łagodny myją, pielęgnują,
nawilżają i odświeżają włosy. Efekt jedwabistych, gładkich i błyszczących włosów, jak również piękny, świeży migdałowy zapach
uzyskuje się dzięki zawartemu w kosmetyku olejkowi z migdała. W skład szamponu wchodzą również: olejek z kokosa, saponiny z jukki,
wyciągi z prawoślazu lekarskiego, z passiflory, winogron i ananasa. Odświeżenie skóry głowy zawdzięcza się zaś porostowi
islandzkiemu, olejkom eterycznym oraz rozmarynowi z upraw organicznych. Naturalne składniki wpływają kojąco na często mytą skórę
głowy, włosom zaś nadają miękkości i blasku. Szampon nie zawiera parabenów, silikonów, emulgatorów PEG i SLS. Był również
testowany na zawartość niklu. Produkt nie jest zalecany do włosów przetłuszczających się.

Efekt jedwabistych, gładkich i błyszczących włosów, jak również piękny, świeży migdałowy zapach uzyskuje się dzięki zawartemu w
kosmetyku olejkowi z migdała. W skład szamponu wchodzą również: olejek z kokosa, saponiny z jukki, wyciągi z prawoślazu lekarskiego,
z passiflory, winogron i ananasa. Odświeżenie skóry głowy zawdzięcza się zaś porostowi islandzkiemu, olejkom eterycznym oraz
rozmarynowi z upraw organicznych. Naturalne składniki wpływają kojąco na często mytą skórę głowy, włosom zaś nadają miękkości i
blasku. Szampon nie zawiera parabenów, silikonów, emulgatorów PEG i SLS.

Sposób użycia:
Nanieść niewielką ilość szamponu na włosy, masować przez ok. minutę i spłukać wodą. Czynność można powtórzyć.
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